













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  

















« O krok zpět

Obdélníkové vany











    


  FiltryZrušit

  
  



	 In Stock




		
		
		
		
		
	

	














  Cenové rozpětí

  
  	  	
  	 - 
  	
  	 Kč  	

  




  


	
	Výrobci

	
					
					
					
					Sapho
				
	
					
					
					OLSEN-SPA
				
	
					
					
					SANOTTI
				
	
					
					
					Vagnerplast
				
	
					
					
					Jika
				


			



	

		
			
			délka (cm)

			
				        					
              105
							
						  -
              194
							
						
	
							

						


				
                        
							

		

			
			šířka (cm)

			
				        					
              70
							
						  -
              170
							
						
	
							

						


				
                        
							

		

			
			Objem [ l ]

			
				        					
              90
							
						  -
              540
							
						
	
							

						


				
                        
							

		

			
			Materiál

			
									
							
							
							akrylát 
						
	
							
							
							smaltovaná ocel 
						


							

		

			







Zobrazit produkty od výrobce:


	Obdélníkové vany Sapho
	Obdélníkové vany OLSEN-SPA
	Obdélníkové vany SANOTTI



	Obdélníkové vany Vagnerplast
	Obdélníkové vany Jika









  




[image: bannerfiltry]






    




    Úvod
     » Koupelny
     » Vany
     » Obdélníkové vany
  





  	Skladem
	Od nejlevnějšího
	Od nejdražšího
	Výprodej a akce


  
    
      
      
                
        
          NIKÉ 120×70 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                            Poslední kus
            

          [image: NIKÉ 120×70 Vana obdélníková s podporou]          

          
            5 387 Kč5 670 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	délka (cm): 120 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 120 


        


        
                        
                
        
          VINDOBONA 170 x 70 Obdélníková vana

          
            
                                                                                                                        

          [image: VINDOBONA 170 x 70 Obdélníková vana]          

          
            6 015 Kč6 332 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 170 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 188 


        


        
        
                
                
        
          VINDOBONA 150 x 70 Obdélníková vana

          
            
                                                                                                                        

          [image: VINDOBONA 150 x 70 Obdélníková vana]          

          
            4 969 Kč5 230 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 150 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 145 


        


        
                

        
                
        
          VINDOBONA 138 x 70 Obdélníková vana

          
            
                                                                                                                        

          [image: VINDOBONA 138 x 70 Obdélníková vana]          

          
            4 818 Kč5 072 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 138 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 129 


        


        
        
                
                
        
          Smaltovaná vana 105x65cm, bílá

          
            
                                                                                                                        

          [image: Smaltovaná vana 105x65cm, bílá]          

          
            3 190 Kč          

          4 - 7 pracovních dnů

          (4 - 7 pracovních dnů)
          	délka (cm): 105 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 90 


        


        
                        
                
        
          Sedací smaltovaná vana 105x70cm, bílá

          
            
                                                                                                                        

          [image: Sedací smaltovaná vana 105x70cm, bílá]          

          
            3 190 Kč          

          4 - 7 pracovních dnů

          (4 - 7 pracovních dnů)
          	délka (cm): 105 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 90 


        


        
        
        

        
                
        
          SANTIA 150 x 75 Akrylátová vana

          
            
                                                                        5 let záruka
                                                

          [image: SANTIA 150 x 75 Akrylátová vana]          

          
            7 735 Kč9 100 Kč          

          10 - 15 pracovních dnů

          (10 - 15 pracovních dnů)
          	délka (cm): 150 
	šířka (cm): 75 
	Objem [ l ]: 130 


        


        
                        
                
        
          PENELOPÉ 170×70 Vagnerplast Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: PENELOPÉ 170×70 Vagnerplast Vana obdélníková s podporou]          

          
            7 154 Kč7 530 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 170 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 200 


        


        
        
                
                
        
          MINI KLASIK 125 x 76 Akrylátová vana

          
            
                                                                        5 let záruka
                                                

          [image: MINI KLASIK 125 x 76 Akrylátová vana]          

          
            6 588 Kč7 750 Kč          

          10 - 15 pracovních dnů

          (10 - 15 pracovních dnů)
          	délka (cm): 125 
	šířka (cm): 76 
	Materiál: akrylát 


        


        
                

        
                
        
          MINERVA 170×70 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: MINERVA 170×70 Vana obdélníková s podporou]          

          
            7 068 Kč7 440 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 170 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 180 


        


        
        
                
                
        
          LINOS 180×80 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: LINOS 180×80 Vana obdélníková s podporou]          

          
            6 631 Kč6 980 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 180 
	šířka (cm): 80 
	Materiál: akrylát 


        


        
                        
                
        
          LINOS 170×75 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: LINOS 170×75 Vana obdélníková s podporou]          

          
            6 128 Kč6 450 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 170 
	šířka (cm): 75 
	Materiál: akrylát 


        


        
        
        

        
                
        
          LINOS 160×70 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: LINOS 160×70 Vana obdélníková s podporou]          

          
            5 691 Kč5 990 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 160 
	šířka (cm): 70 
	Materiál: akrylát 


        


        
                        
                
        
          LINOS 150×70 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: LINOS 150×70 Vana obdélníková s podporou]          

          
            5 406 Kč5 690 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 150 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 174 


        


        
        
                
                
        
          KLEOPATRA 160×70 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: KLEOPATRA 160×70 Vana obdélníková s podporou]          

          
            7 163 Kč7 540 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 160 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 155 


        


        
                

        
                
        
          KASANDRA BJ 160 × 70 PRAVÁ Vana obdélníková s podporou do bytového jádra

          
            
                                                                                                                        

          [image: KASANDRA BJ 160 × 70 PRAVÁ Vana obdélníková s podporou do bytového jádra]          

          
            6 878 Kč7 240 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 160 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 188 


        


        
        
                
                
        
          KASANDRA BJ 160 × 70 LEVÁ Vana obdélníková s podporou do bytového jádra

          
            
                                                                                                                        

          [image: KASANDRA BJ 160 × 70 LEVÁ Vana obdélníková s podporou do bytového jádra]          

          
            6 878 Kč7 240 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 160 
	šířka (cm): 70 
	Objem [ l ]: 188 


        


        
                        
                
        
          KASANDRA 140×70 Vagnerplast Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: KASANDRA 140×70 Vagnerplast Vana obdélníková s podporou]          

          
            6 147 Kč6 470 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 140 
	Objem [ l ]: 156 
	Materiál: akrylát 


        


        
        
        

        
                
        
          HÉRA 180×80 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: HÉRA 180×80 Vana obdélníková s podporou]          

          
            8 028 Kč8 450 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 180 
	šířka (cm): 80 
	Objem [ l ]: 240 


        


        
                        
                
        
          HELIOS 194×170 Vana obdélníková s podporou

          
            
                                                                                                                        

          [image: HELIOS 194×170 Vana obdélníková s podporou]          

          
            22 781 Kč23 980 Kč          

          Na dotaz

          (na dotaz)
          	délka (cm): 194 
	šířka (cm): 170 
	Objem [ l ]: 540 


        


        
        
                
                
        
          H2340700000001 RIGA Vana ocelová obdélníková 170 × 70 cm

          
            
             85 %
                                                            5 let záruka
                                                

          [image: H2340700000001 RIGA Vana ocelová obdélníková 170 × 70 cm]          

          
            4 265 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 170 
	šířka (cm): 70 
	Materiál: smaltovaná ocel 


        


        
                

        
                
        
          H2340600000001 RIGA Vana ocelová obdélníková 160 × 70 cm

          
            
             100 %
                                                            5 let záruka
                                                

          [image: H2340600000001 RIGA Vana ocelová obdélníková 160 × 70 cm]          

          
            4 265 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 160 
	šířka (cm): 70 
	Materiál: smaltovaná ocel 


        


        
        
                
                
        
          H2340500000001 RIGA Vana ocelová obdélníková 150 × 70 cm

          
            
             100 %
                                                            5 let záruka
                                                

          [image: H2340500000001 RIGA Vana ocelová obdélníková 150 × 70 cm]          

          
            4 265 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 150 
	šířka (cm): 70 
	Materiál: smaltovaná ocel 


        


        
                        
                
        
          H2340400000001 RIGA Vana ocelová obdélníková 140 × 70 cm

          
            
             95 %
                                                            5 let záruka
                                                

          [image: H2340400000001 RIGA Vana ocelová obdélníková 140 × 70 cm]          

          
            3 793 Kč3 993 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	délka (cm): 140 
	šířka (cm): 70 
	Materiál: smaltovaná ocel 


        


        
        
                
                
      

    

  




 1  2  > >| 
Zobrazeny položky 1 až 24 z 43 (2 stránek)




  Produktů na stránku:
    24
36
48
60


  






    Obdélníkové vany jsou sice častým standardem, ale neznamená to, že si nemůžete vybrat takový typ, který podtrhne moderní design vaší koupelny. Různé jsou i rozměry obdélníkových van, značky a liší se i cenami. Vyberte si takovou, která pro vás bude nejoptimálnější. V naší nabídce obdélníkových van určitě naleznete takovou, která vám bude vyhovovat ve všech parametrech.
  















  [image: ]
















  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]











[image: ]






   

